
  

 

 

 

 

 

Besluit 62/15 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 16 oktober 2015 

 

 

 

 

Onderwerp 

Bestuursrapportage 2015 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  1/2 

Datum 

16 oktober 2015 

Documentnummer 

3875536 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 15 september 2015, 

3860750; 

 

gelet op de Provinciewet en het Besluit Begroting en Verantwoording provincies 

en gemeenten;  

 

besluiten: 
1. In te stemmen met de bestuursrapportage 2015 en de daarin opgenomen 

voorstellen. 

2. Kennis te nemen van de meerjarige consequenties van de in de 

bestuursrapportage opgenomen voorstellen en van het feit dat deze zullen 

worden verwerkt in de op te stellen begroting 2016. 

3. In te stemmen met de overige beslispunten om: 

a. De aanpassing van het instellingsbesluit reserve Cofinanciering 

Europese programma’s vast te stellen. 
b. De reserve rechtspositie statenleden op te heffen. 

c. De aanvulling van de lijst met begrotingssubsidies vast te stellen. 

d. Kennis te nemen van de actualisering van het investeringsschema. 

 

 



  

  2/2 

Datum 

16 oktober 2015 

Documentnummer 

3875536 

 

 

’s-Hertogenbosch, 16 oktober 2015 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter,  de griffier,  

 

 

 

 

 

 drs. M.P.J.M. van Gruijthuijsen (plv.), mw. mr. K.A.E. ten Cate (plv.), 
 

 

 


